[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.12.2016 № 1214-р

	55-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения               в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013               № 122-нд «О гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 122-нд
«О гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный временно исполняющим полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Чубковой О.С., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 122-нд
«О гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение временно исполняющему полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

С.И. Смирнов

	[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от 21.12.2016 № 535-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 122-нд
«О гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 21.12.2016  № 1214-р)

1. В предложении первом абзаца первого части 5 статьи 6 слова «согласно договору, заключенному между организацией и компанией, осуществляющей продажу авиабилетов и перевозку пассажиров» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко

image1.jpeg